

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

Pregão Eletrônico Nº 00015/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

24.766.473/0001-62 - SIGA PRESTADORA DE SERVICOS & COMERCIO EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CARREGADEIRA	UNIDADE	2	R\$ 17.500,0000	R\$ 35.000,0000
<p>Marca: CASE Fabricante: CASE Modelo / Versão: W20E TURBO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ CARREGADEIRA ARTICULADA – Com fabricação em 2013, marca CASE, modelo W20E Turbo com 152HP- sobre pneus articulados, transmissão mecânica, a diesel, direção hidráulica, equipado com todos os componentes de segurança, documentação regular em perfeitas condições de uso, incluindo manutenção preventiva, corretiva e seguro total por conta do contratado, combustível por conta do contratante.</p>					
2	RETROESCAVADEIRA	UNIDADE	2	R\$ 16.500,0000	R\$ 33.000,0000
<p>Marca: CASE Fabricante: CASE Modelo / Versão: 580N-4X4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RETRO ESCAVADEIRA – Com fabricação em 2013 marca CASE, modelo 4X4 580N com 85HP, transmissão mecânica, a diesel, direção hidráulica, equipado com todos os componentes de segurança, documentação regular em perfeitas condições de uso, incluindo manutenção preventiva, corretiva e seguro total por conta do contratado, combustível por conta do contratante.</p>					
3	MOTONIVELADORA	UNIDADE	2	R\$ 26.700,0000	R\$ 53.400,0000
<p>Marca: CASE Fabricante: CASE Modelo / Versão: 845B Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOTONIVELADORA – Com fabricação 2013, marca CASE, modelo 845B com 150 HP, transmissão mecânica, a diesel, direção hidráulica, equipado com todos os componentes de segurança, documentação regular em perfeitas condições de uso, incluindo manutenção preventiva, corretiva e seguro total por conta do contratado, combustível por conta do contratante.</p>					
4	TRATOR DE ESTEIRA	UNIDADE	2	R\$ 24.250,4400	R\$ 48.500,8800
<p>Marca: CATERPILLAR Fabricante: CATERPILLAR Modelo / Versão: D6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRATOR DE ESTEIRA D6 – com fabricação em 2010, marca CATERPILLAR, modelo D6 com capacidade de 22 ton, transmissão mecânica, a diesel, direção hidráulica, equipado com todos os componentes de segurança, documentação regular em perfeitas condições de uso, incluindo manutenção preventiva, corretiva e seguro total por conta do contratado, sem motorista e combustível por conta do contratante.</p>					
5	CARREGADEIRA	UNIDADE	1	R\$ 9.800,0000	R\$ 9.800,0000
<p>Marca: CASE Fabricante: CASE Modelo / Versão: SR175 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MINI CARREGADEIRA – Com fabricação em 2011, marca CASE, modelo SR175, transmissão mecânica, a diesel, equipado com todos os componentes de segurança, documentação regular em perfeitas condições de uso, incluindo manutenção preventiva, corretiva e seguro total por conta do contratado, sem motorista e combustível por conta do contratante.</p>					
6	COMPACTADOR TERRAPLENAGEM	LISO UNIDADE	2	R\$ 13.500,0000	R\$ 27.000,0000
<p>Marca: DYNAPAC Fabricante: DYNAPAC Modelo / Versão: CA 250 ROLO LISO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO COMPACTADOR – com fabricação em 2011, marca DYNAPAC, modelo CA 250 ROLO LISO, capacidade de 25 ton, transmissão mecânica, a diesel, direção hidráulica, equipado com todos os componentes de segurança, documentação regular em perfeitas condições de uso, incluindo manutenção preventiva, corretiva e seguro total por conta do contratado, combustível por conta do contratante.</p>					
7	CAMINHÃO	UNIDADE	1	R\$ 16.500,0000	R\$ 16.500,0000
<p>Marca: VOLKSWAGEM Fabricante: VOLKSWAGEM Modelo / Versão: 24250 6X2 CONSTELLATION Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMINHÃO PRANCHA – com fabricação em 2012, marca VOLKSWAGEM, modelo 24250 6X2 CONSTELLATION COM PLATAFORMA DE 23 TONELADAS DE CAPACIDADE DE PESO, para transporte de máquinas,</p>					

transmissão mecânica, a diesel, direção hidráulica, equipado com todos os componentes de segurança, documentação regular, em perfeitas condições de uso, incluindo manutenção preventiva, corretiva e seguro total por conta do contratado, combustível por conta do contratante.

8	CAMINHÃO	UNIDADE	2	R\$ 14.000,4400	R\$ 28.000,8800
---	----------	---------	---	-----------------	-----------------

Marca: MERCEDES-BENZ

Fabricante: MERCEDES-BENZ

Modelo / Versão: 2726 6X4 TANQUE PIPA 16 MIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMINHÃO PIPA TRUCADO – com fabricação em 2011, marca MERCEDES-BENZ, modelo 2726 6X4 TANQUE PIPA 16 MIL, transmissão mecânica, a diesel, direção hidráulica, equipado com todos os componentes de segurança, documentação regular, em perfeitas condições de uso, incluindo manutenção preventiva, corretiva e seguro total por conta do contratado, combustível por conta do contratante.

9	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	UNIDADE	1	R\$ 25.800,0000	R\$ 25.800,0000
---	------------------------	---------	---	-----------------	-----------------

Marca: CASE

Fabricante: CASE

Modelo / Versão: CX-220B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA – com fabricação em 2012, marca CASE, modelo CX-220B, capacidade de 22 ton, equipado com todos os componentes de segurança, documentação regular em perfeitas condições de uso, incluindo manutenção preventiva, corretiva e seguro total por conta do contratado, combustível por conta do contratante

10	CAMINHÃO	UNIDADE	5	R\$ 11.750,1700	R\$ 58.750,8500
----	----------	---------	---	-----------------	-----------------

Marca: VOLKSWAGEN

Fabricante: VOLKSWAGEN

Modelo / Versão: 13190 COM CAÇAMBA 8m³ FACCHINI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE - com fabricação em 2015, marca VOLKSWAGEN, modelo 13190 COM CAÇAMBA 8m³ FACCHINI, transmissão mecânica, a diesel, direção hidráulica, equipado com todos os componentes de segurança, documentação regular, em perfeitas condições de uso, incluindo manutenção preventiva, corretiva e seguro total por conta do contratado, sem motorista e combustível por conta do contratante.

11	CAMINHÃO	UNIDADE	5	R\$ 14.750,1700	R\$ 73.750,8500
----	----------	---------	---	-----------------	-----------------

Marca: VOLKSWAGEN

Fabricante: VOLKSWAGEN

Modelo / Versão: 24250 6X2 CONSTELLATION COM CAÇAMBA 14m³ FACCHINI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE – com fabricação em 2012, marca VOLKSWAGEN, modelo 24250 6X2 CONSTELLATION COM CAÇAMBA 14m³ FACCHINI, transmissão mecânica, a diesel, direção hidráulica, equipado com todos os componentes de segurança, documentação regular, em perfeitas condições de uso, incluindo manutenção preventiva, corretiva e seguro total por conta do contratado, sem motorista e combustível por conta do contratante.

12	CAMINHÃO	UNIDADE	3	R\$ 13.500,2900	R\$ 40.500,8700
----	----------	---------	---	-----------------	-----------------

Marca: VOLKSWAGEN

Fabricante: VOLKSWAGEN

Modelo / Versão: 17250 COM COMPACTADOR DE LIXO USIMECA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMINHÃO COLETOR/COMPACTADOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS – com fabricação em 2011, marca VOLKSWAGEN, modelo 17250 COM COMPACTADOR DE LIXO USIMECA 19m³, com potência de 320 CV, com escapamento na vertical, capacidade volumétrica de no mínimo 15 m³ de lixo compactado na carga, compartimento de carga traseiro com capacidade volumétrica de 2,00 m³ de lixo solto, tampa traseira com 50º de inclinação, capacidade de carga 8.000 kg de lixo compactados por viagens, reservatório de chorume de 100 litros e com registro de escoamento, equipado com todos os componentes de segurança, documentação regular, em perfeitas condições de uso, sem motorista e combustível por conta do contratante.

Total do Fornecedor: R\$ 450.004,3300

Valor Global da Ata: R\$ 450.004,3300

 Imprimir o Relatório

Voltar